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RIL 179 Sillat -käsikirja ilmestyi vuonna 1989 ja
on ollut alalla laajassa käytössä. Vuonna 2015
todettiin alan keskeisten toimijoiden piirissä, että
kirjan sisältö on pääosin jo vanhentunut. Päätös
kirjan uudistamiseen ei kuitenkaan ollut itses-
tään selvä. Ajankohtaista siltoihin liittyvää suun-
nittelu- ym. tietoa on saatavilla eri lähteistä (Lii-
kenneviraston ohjeet, ammattikirjallisuus ja -leh-
det, nettisivut ym.), jolloin käsikirjaformaatti tie-
don lähteenä voi tuntua aikansa eläneenä. Sir-
paloitunut tieto on toisaalta haastava käyttäjän
kannalta, ja alan asiantuntijoidennäkemys olikin,
että siltoja käsittelevien olennaisen ja tuoreiden
tietojen kokoaminen käsikirjamuotoon siihen
kuuluvine taustatietoineen on alan kehitykselle
tarpeen. Lisäksi todettiin, että suomalaisen huip-
puosaamisen säilymiseksi on tarpeen dokumen-
toida olemassa olevaa asiantuntijatietoutta, kos-
ka lähivuosina suuri joukko asiantuntijoita on siir-
tymässä pois työelämästä.

Kirja sisältää perustiedot Suomen siltakannasta,
mm. sen kehittymisestä ja siltojen kantavuudes-
ta, kuvauksen siltahankkeen rakennuttamis-
prosessista sekä syvällistä tietoa siltojen suun-
nittelusta, rakentamisesta, kunnossapidosta se-
kä korjauksesta.

Kirjassa on kattavasti otettu huomioon viime
vuosikymmenen muutoksia, mm. suunnittelussa
ja toteutuksessa on siirrytty eurostandardien
käyttöön, suunnittelussa ja toteutuksessa käyte-

tään tietomallia, statiikka- ja mitoitusohjelmat
ovat kehittyneet, alan nimikkeistö on uudistunut,
toteutustavat ovat kehittyneet ja monitorointia on
otettu käyttöön.

Julkaisun kirjoittajina ovat olleet toimituskunta
yhdessä laajan asiantuntijajoukonkanssa. Kirjan
päätoimittaja ja toimituskunnan puheenjohtaja
on ollut Pekka Pulkkinen. Muut toimituskunnan
jäsenet ovat olleet Olli-Pekka Aalto, Anssi Laak-
sonen, Sami Rantala, Marja-Kaarina Söderqvist,
Timo Tirkkonen, Ilkka Vilonen ja Gunnar Åström
(RIL, sihteeri). Kirjahanke on RILissä ollut Gun-
nar Åströmin vastuulla. Taiton on tehnyt Jaana
Henell (RIL).

Kirjan laadintaa ovat rahoittaneet Liikenneviras-
to sekä suuri määrä kuntia ja yrityksiä (ks. sivu
3). Kirjan eri lukujen luonnosversiot ovat olleet
laajalla lausuntokierroksella. Saatu palaute on
ollut erittäin hyödyllistä kirjan viimeistelyssä.

Kiitämme toimituskuntaa ja kaikkia muita kirjoit-
tajia, joiden huippuasiantuntijuus ja kiinnostus
kirjan tekoon on mahdollistanut tämän kirjan syn-
nyn. Suuri kiitos kuuluu myös laajalle rahoittaja-
ryhmälle, joka lähti innostuneesti hankkeeseen
mukaan. Uskomme, että käsikirja on alalle erit-
täin hyödyllinen ja edistää siltojen rakentamista
ja ylläpitoa sekä osaltaan tukee suomalaisen sil-
taosaamisen säilymistä jatkossakin korkealla ta-
solla.
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